
ele/ ffalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salla
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republita Argentina   

SALTA, 04 de octubre de 2011

1XP-EXA N°: 8.518/2011 
RESD-EXA:557 / 2011 

VISTO:
El llamado a Inscripción de interesados que se tramita en el Expediente de

referencia que esta Facultad convocara oportunamente mediante RESCD- EXA N°
660/2011 para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Introducción
a la Física de las Carreras : Licenciatura en Física (Plan 2007) Licenciatura en Energías
Renovables ( Plan 2005) y Técnico Electrónico Universitario ( Plan 2006), y;

CONSIDERANDO:

Que, en el artículo 4° de la resolución mencionada precedentemente se
determina el cronograma para el desarrollo de la secuencia de actos, inherentes a la
substanciación del presente llamado;

Que, mediante Nota- Exa. N° 1462/2011, el postulante Ing. José Manuel Bravo,
solicita se modifique en el cronograma la fecha de la evaluación, por encontrarse en el
día previsto para la misma como expositor en el marco del Congreso de ASADES 2011;

Que, se cuenta con el aval de la Comisión Asesora, designada mediante
RESCD-EXA N° 660/2011, obrante a fa. 21 de las presentes actuaciones;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°  : En un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, fijar
un nuevo cronograma, para la secuencia de Acto de la EVALUACION , según se indica
seguidamente .

EVALUACION : 11 de Octubre de 2011 a horas 09,30

ARTICULO 2°: Hágase saber al postulante Ing. José Manuel Bravo, a los Sres.
Miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Física y publíquese en cartelera.
Cumplido, RESERVÉSE.

DDN 

iba	 •	 PUGA
DEC,ANO

n'OSMIO DE G$. EXACTAS - INS;


	Page 1

